se tendrá en cuenta para la determinación de la remuneración de otros funcionarios 
de cualquiera de las ramas, organismos o instituciones del sector público", art. 
11 en cuanto señala las asignaciones así: "para los magistrados del Tribunal y 
sus fiscales grado 21, trescientos cincuenta y seis mil cuatrocientos treinta y cinco 
pesos ($356.435,oo) moneda corriente de asignación mensual. El cincuenta 'por 
ciento (50%) del salario mensual, tendrá el carácter de gastos de representación, 
únicamente para efectos fiscales", art. 21 inciso primero que dice "los funcionarios 
y empleados a que se refiere este decreto, no podran devengar por concepto de